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Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

T'pol - Tornei e punteggi online

11-05-2024

CP COMO (0601084A)

COMO - 11-02-2006 - 19-02-2006

CP COMO
COMO [Como - Lombardia]
11-02-2006 - 19-02-2006

Campionato Provinciale

Swiss

120' + 30" bonus

GISOLINI MICHELE - GUERRINI D.

28
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica rEwRTR
Italiana ' ' COMO - 11-02-2006 - 19-02-2006

(0601084A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

19 NC Bar on Mauro ITA LOM CO 1353 0 0 1949 M 108078
12 M Buonocore Elio ITA LOM CO 2156 0 0 1956 M 817058 103518
22 NC Caci a Vincenzo ITA LOM CO 1434 0 0 1938 M 120494
23 C™M Cervini Gan Piero ITA LOM VA 1955 0 0 1957 M 822248 121223
28 NC Cimatti Stefano ITA LOM CO 1380 0 0 1969 M 127915
13 C™Mm Coppol a Cui do ITA LOM CO 2002 0 0 1945 M 103520
7 2N Corti Filippo ITA LOM CO 1634 0 0 1936 M 103504
3 CcM Crippa Gabriele ITA LOM MB 2082 0 0 1962 M 809012 102423
24 NC Demarco Mattia ITA LOM CO 1380 0 0 1989 M 122304
18 1IN Enor oso C audi o ITA LOM CO 1823 0 0 1964 M 105000
8 CM Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2114 0 0 1977 M 810665 103505
9 2N Ghel fi G ancarlo ITA LOM CO 1628 0 0 1946 M 103506
4 2N Grassetto Glberto ITA LOM CO 1760 0 0 1955 M 102977
14 2N Lanci anese G useppe | TA LOM CO 1751 0 0 1963 M 103521
5 CM Li sci o G ovanni ITA LOM CO 2009 0 0 1967 M 102980
26 NC Lotti Riccardo ITA LOM CO 1371 0 0 1973 M 124344
25 2N Luppi Dario ITA LOM CO 1727 0 0 1963 M 123808
1 2N Mason G ovanni ITA LOM CO 1541 0 0 1937 M 100726
2 2N Nast asi |vano ITA LOM M 0 0 1973 M 100733
10 3N Panzetta Vieri ITA LOM CO 1462 0 0 1929 M 103510
17 2N Pede Lucio ITA LOM CO 1715 0 0 1959 M 104993
21 2N Rai neri Pieroberto ITA LOM CO 1568 0 0 1961 M 110814
15 1IN Revinelli Sergio ITA LOM CO 1841 0 0 1960 M 814261 104844
11 M Rossi G anpi ero ITA LOM CO 2012 0 0 1932 M 804436 103512
20 2N Trifoni Gorgio ITA EM PC 1688 0 0 1944 M 110376
16 1N Vul pi s Doneni co I TA PUG BA 1897 0 0 1964 M 104845
27 NC Zi ngal e G useppe ITA LOM CO 1344 0 0 1935 M 125140
6 2N Zuccol i Muri zio ITA LOM VA 1721 0 0 1959 M 102985
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0601084A)

ScaCChiStica CP COMO
Itahana' ' COMO - 11

11-05-2024

-02-2006 - 19-02-2006

Variazioni Elo Italia

19
22
28
13

24
18

14

26
25

10
17
21
20
16
27

G ocatore Fed
Bar on Maur o I TA
Caci a Vincenzo I TA
Cimatti Stefano I TA
Coppol a Gui do I TA
Corti Filippo I TA
Demarco Mattia I TA
Enor oso C audi o I TA
Ghel fi G ancarlo I TA

Grassetto Glberto |ITA
Lanci anese G useppe | TA

Li sci o G ovanni I TA
Lotti Riccardo I TA
Luppi Dario I TA
Mason G ovanni I TA
Panzetta Vieri I TA
Pede Lucio I TA
Rai neri Pieroberto ITA
Trifoni Gorgio I TA
Vul pi s Doneni co I TA
Zi ngal e G useppe I TA
Zuccol i Maurizio I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1353 0 0.00 0.00 O
1434 0 0.00 0.00 O
1380 0 0.00 0.00 O
2002 0 0.00 0.00 O
1634 0 0.00 0.00 O
1380 0 0.00 0.00 O
1823 0 0.00 0.00 O
1628 0 0.00 0.00 O
1760 0 0.00 0.00 O
1751 0 0.00 0.00 O
2009 0 0.00 0.00 O
1371 0 0.000.00 0
1727 0 0.00 0.00 O
1541 0 0.00 0.00 O
1462 0 0.00 0.00 O
17150 0.000.000
1568 0 0.00 0.00 O
1688 0 0.00 0.00 O
1897 0 0.00 0.00 O
1344 0 0.00 0.00 0
1721 0 0.00 0.00 0

Var

Med

Avv.

Per f

O 0O 0O 0000000000000 O0OOoOOoOOoOOo

Anno

Nasc
1949
1938
1969
1945
1936
1989
1964
1946
1955
1963
1967
1973
1963
1937
1929
1959
1961
1944
1964
1935
1959
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FSI
108078
120494
127915
103520
103504
122304
105000
103506
102977
103521
102980
124344
123808
100726
103510
104993
110814
110376
104845
125140
102985



